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LICITACIÓN PÚBLICA N.º 22/2024 CONTRATO MARCO PARA EL SUMINISTRO DE BOTAS 

NORMA EN PARA BOMBEROS DE CHILE 

 

I. RESPUESTA DE FORO 

 

RESPETO A LA PREGUNTA:  

 

56 

23-

12-

2024 

P 

Se permite entregar cartas en original notariados en 

Chile en vez de apostillado si el emisor de la carta 

(Quien firma el documento) esta radicado en Chile 

con oficinas del fabricante en Chile?. (Cumplimiento 

normativo, Construccion) 

Ver aclaración N°2 

a publicar con 

fecha 07/01/2024 

 

 

 

Respuesta:  

 

No, el documento debe ser en original apostillado en el país de origen de acuerdo a las 

Bases de Licitación  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Atentamente 

Departamento de Licitaciones 

Junta Nacional de Cuerpos de Bomberos de Chile 

http://www.bomberos.cl/

